او با دوندگانی از بریتانیا، لهستان، اکوادور، نیجریه ، برزیل، سوییس، گواتمالا
و پاپوآ گینه نو رقابت داشت.

قایقرانی
لمپیک پاریس. بیست و یکمی فاطمه مجللی بین ۳۲ نفر در روئینگ ا

در رشته قایقرانی ، فاطمه مجللی ملی پوش قایقرانی ایران در بین ۳۲ شرکت
کننده رویینگ یک نفره در رده بیست و یکم قرار گرفت.

* شنبه ۱۳مرداد ۱۴۰۳ * ۲۸ محرم 14۱۴۴6
گوست ۲۰۲۴ * سال نودونهم * شماره ۲۸7۲۹ * ۳ آ

تیم ملی تکواندوی
کشورمان با

4ورزسکار)دو مرد ودو
زن( وارد پاریس شد

تا رقابتهای المپیک
پاریس برای ورزش

کشورمان وارد فاز
جدیدی شود

لدو ل مادرید کارکردن با کریستیانو رونا سرمربی رئا
را بسیار لذتبخش و آسان دانست، اما پیش بینی کرد